ThecMlerico fiiio suo, (lotscalco f^ongo civibtia Eifüidenaibns titulo iustl

feudi contiilimus et c«mfonnuis [hm* {tresentes, promittentes prcfatuiu

Theodericitni ot QotKcalcum predictum vice ot nomine ipsius de feudu

huiusniotli «ettundum ius et terre consuetiidinem waraiidare. In cuius.

c^Uationis «ceu inveKtiture ovidiMis tcBtinionium prcsontem ipsis dedimiit»

literani sigiDi nuntri miiuiDiino (IdcUtor ruboratani. Tostos huius sunt:

Henricus Hugoiiis miles, Hugo Longus, Ltidowicus de Bischlovbon,

Allu rtus dl» MewcTsburg fives Krtonlonsos et alii ((uauipIureR tide digui.

Uittum auuü Uuniint M. CCIU V L in vigilia boate Eltzabut

Hds.: Clemen»' MUm1z'*ehe» FamiUenbueh, III im E, A,

im Marz 10. m.
Theoderith, Landgraf ivm Thüringen, Markgraf im Osterlande

und Herr in Greis, bekennt, dass er sich mit der Stadt Erfurt

24*
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und ihr(II VrrhiimJdm missi'Jmr, nachdem sich ilit.'selben mit

dem Burggrafm <Hh von Ktrvhbcrg vergliiJiCti haben.

Nos Tlioüdericus Bei gratia Thuringie lantgiBTius, orientalis maicbii»

et dominus inOroyz, recognoscimus tenore prosentium litteraruni, (luod,

qiüa viri providi et lionesti nia^^istri coitöuluni, consules et cives ?]rfor-

densos pietate inoti viro nobili et famoso Ottoni burcgravio de Kin-h-

hpvv ni>stn> dilwto eins liorodibus super oninibiis cau.sis, litiltiis et

controversiis, qiias idcm bun-^j^nivins aut sui heredes liabehaiit vp!

buberc potcraiit contra vinis nobih s cf taniosos Hermannuin de Orla-

immde eoniiteni. Albcrtiini et Hi rnianmim fratres doininos in Lobde-

burg dietus de Luebtinbei-g, <<ir\siules et eives Eifordenses predietuH

necnon consules et cives in Miilliusin et in ienc aut eorniu quemlibot

aut quüslibct coniunctim vel divisim occasione vel causa captionis,

expugaationis seu dirutianis castrorum Kircliheiig;^ Wintbeig, Grifinberg

et Leisten seu occupationis bonorum, proventuum seu redclituum ad

dicta castra ve! cornm aliquod aut ad ipsum bnrcgiavium vel eins

heredes spectantiuni quovismodo seu qualibet atia occasione vel causm

publica vel occulta, gratiam, iavorem et amieitiam finoere liboraliter et

favorabiliter de(M-everunt, prout idem burcgravius et filii sui sinipliciter

sunt confessi et etiam n^nuntiavoimit sii)i> exceptione iuris vel facti

libere coram nobis omni actioni. inipetitioni sini cause Utibus seu i'on-

troversiis, quam vel quas habebant vel habere poterant occasione vel

C4iusa predictonini aut (lualihot nlia nrlvei-sus nobtle?^ et cives pmlirtos

aut alids quosrnnque. (|ui ipsis ad prenüssa seu iu i)n»missis ((iio-

in()(tolil)et pn'stiteruiit <'iinsiliuin, "auNiiinm, subsi(lin?ii vel iuvamt'iK

iios eosdem rmisules (tt cives i'^rfonierises ob huiusniDiii e<»runi beiu*-

vulentiani libcinlem, quam nobis exbibit^nii i-eputamus, crrata vicissi-

tudine prose<iui cupieiites, ipsis el alii seu aliis (piibuseiunjue, qui ipsis

ad hoc, ut predicitur, eonsiliura vel auxiliuui prestitcrunt, totius

indignationiSf odii, discidil seu rancoris scrupulum et materiam, si

quem vel quam occasione prcdicta adversus ipsos luibnimus hactenus

vel habemus publice vel ooculte, totaliter remisimus et remittimus per

präsentes, promittentes, quod ipsos super hüs nohimus nee debcmus
impetcre vel aliqualiter molestare aliqua ratione vel causa de iure vel

ile focto. In quoruni omnium et singulortim evidens testimoninm ad

preees et nigatuni burcgravü et heredum suorum predictorum pres( iitos

littei-as nostiv) s\-gill<» t'ecinius roborari. Datum et actum anno Üumim
M. CUC. Vli. sexio Idiis Maruii.

Vr. im M. A.J Krf. A.XVII, Jß, S. f. Oedr.x Wt^e, l c. 446.
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im. MSra 10. m.
OUo, JJurfiyruf iuit Kitdibcnj, uuU seine Sühue bekennen, dass

sie sieh mit der iüadt Erfurt nach der FeJule gegen sie und ihre

Vcrbnnddm auatfesohni haben,

Nus ()tt"' Dci ;;rati!i ixi iv^raviiis de K iivliUtug et TliiMMlnricns, Otto.

AlIxTtus, llartinaiHiu^ » t litniiricus filii riostji rocdgnubeiuiu.s et tcnore

preseiitiuni publiee piutitemiir, quod, (|uia viri providi et honosti niajtristn

consuluni, eonsules et eivos Erfordenses ex nieni libenilitatis siie viituto

nobi« grata et aeceptabili pro omnibus ciiuisis, actionibus seu iui-

petitionibu», que nobis competebaDt contra viru^i nobile» et famosos

dominos Hormannnm do Orlamumto comitem, Albortum ctHennannum
fratres dominos in Lobdebuii^ dxctm de Luuhtmbeii^, consules et ctves

ErfbrdensOH predictos nocnon consules et eives in Muleliusin et in

lene, aut qtiemiibet sen quuslibct oorundom ooniunctim vel diviüini,

uctüisiono vel eausa captionis, ex pu'^nationia seu dirutionis ( astruruni

niHstrorum Kirchbezg, Wintbci^ et Loisten, hcu ot'vupationis castri Grifin-

bcr;::, aut bnnonim, 'provoiitiium seuredituum ad dictsi eastm vol eorum
aliqiiid aut ati nos spoetantium quovis modo, aut qualibot alia oeen.sione

vel causa ex nunc cumpntenti contra iiohilrs et cives predictos, aut

aliiim ve! alios quo.seun((ue, (|ui ipsis in preiiiissis consiliiuii vel ntixiliiHU

pre.stitei iint, favororn et aniieitiani faecix' b»'nevole docreveruiit, et ipsum

Castrum (iritinberir cum »»mnihiis Itonis, pruveiitibub et reditibus ad iios

aut dicta custra spoctantilMis restituerunt et plenarie reddiderunt , nos

eisdem nuigistiis consuluiii, eonbiilibus et civibus Eifordensibus data

tidc in solidum promi»imus et promittimus per presentes pro nobis et

nostris in dicto Castro snccosaoribus quibuscunque, quod consules et

cives Erfordenses aut eomm familiam nomine eorandem de dicto Castro

oostro ürifinber^ et ad ipsum liostes snos et emulos invadero et in-

vadentibus resistere et alia de ipso uastro et super ipsum, sicut volunt,

quamquotioi} voluerint, perpetuo sioe contradictione qualibet permtttomus,

iDinio eisdeni ad hoc contra quoscunquc, illustri principe doniino nostro

Theoderico ThuriDgie lantgravio, a quo ipsum Castrum in feodo possi«

denius, dumtaxat excepto, promittimus et tenebimur suffragaii pro

nostrarum virium facultatu, ita sane, si oecasione alicuius facti ipsorum

de Castro nostro predieto vel ad ipsum nobis acti<t. impctitio. werra seu

discordia oriatur a (|iio(niam, enius intersit, (jiutd piofati consules et

cives Eifordenses n<>hi.s in cd astare tideiiter et ab iiide nits exiniere

teneantur. Que omiiia et sin^nila nbservanda et tidelitor adiinplenda,

et quod nobilibus ot civil)us < t aliis uiunibus siij)i'adi('tis universaliter

aut siiv^ulaiiter occasione piedict(>runi vel (|ualibet aliu ex nunc nobis

competenti actioneni, impetitioneni vel causam uon rnuvebimus sivc
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litom, tactis sanctoiuin rclitjutis rorporaliter iunivimus in |)i*'s»'iitia

consuhtm Krfonlcnsnijn pnjdictririim , ivniin<'iaiitt's siipiT .uiinilms rt

sing-tilis rt sin^ulaiifer universis bcnetit-io rcstitutiunis in iiitru^iiHn,

acticmi in factiuu, doli mali, conditioni indebiti, conditiuni oh lausam

et conditiuni ob turpem causam, et gcneraliter omnibus iuribus et iuris

benefieiu, quibus vel quu premissa ve) eorum aliquid iafirmuri, retar-

dari , vitiari possent in postorum vol rcscindi. In quorum omnium et

singulonim evidens testimonium atque robur presentes litoras supor eo

coDBcriplas nobiliiun Tiiorum dominorum Moinheri burcgravH de Iiis«

sena, Alberti barcgravii de Lyznig, Gimtheri comitis do Keverenbei^

et Ottonis de Beigouwe et nostri Ottonis burc^vü predicti sijBrillis,

quibus et nos Theodericus et ceteri filii sui, cum propriis ad presenf»

caremus sigillis, utimur in premissis, obtiuuioius et prucuravinuis